
 

 

令和７年７月３日 
福岡県医療機器協会 
会員・準会員 各位  

                                                                                         
理 事 長  髙井 達朗 
総務委員長  原野 雅典 

 

 

令和７年度  納涼例会 開催のご案内 
 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 日頃より協会の活動には御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、今年度も下記のとおり納涼例会を開催致します。 

 主会員、準会員の皆様の親睦ならびに各ブロックの活性化にもつなげていきたいと

考えておりますので、是非多数のご出席を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 今年も野球観戦をしながらの懇親会をペイペイドーム球場内が見えるフロアを貸し

切って開催致します。また、今回も女性の参加費は 1社 3名まで無料と致します。たく

さんのご参加お待ちしております。                                                

敬具 
記 
 

   
Ⅰ 日   時： 令和７年８月２０日（水）  18：30～20：30 （受付 18：15 頃～） 
                                               
 

Ⅱ 会   場： HUB 福岡 PayPay ドーム店 

        福岡市中央区地行浜 2-2-2 福岡 PayPay ドーム  TOP GATE 4 

             ※球場内には入場できません。  

            ※当日の試合はソフトバンクホークス対西武ライオンズ戦です。 

            
Ⅲ 定   員： ５０名（先着順で締め切り） 

 

Ⅳ 会   費： 主会員、準会員 ２，０００円/1 人（二人目参加も同） 

 女性は 1 社 3 名まで無料 

※１社とは主会員・準会員合わせてとなります。 

※女性無料枠を超えても会費 2,000 円で参加可能です。 

          ＊会費は当日受付にてお支払い下さい。 

 

＊別紙にて出欠のお返事を８月６日（水）迄に事務局宛ＦＡＸにてお願いします。       

 

 



 

 

 
◆ 福岡県医療機器協会（FAX 092-715-5500）まで  (TEL092-715-9090) 

 
 

令和７年度  納涼例会 （令和７年８月２０日(水)開催） 
 
 
                   出席 （   名）   ・  欠席          
         
                         

 
                        会 社 名                            
 
 

支 社／ 
営業所等名                            
                          

 
 
                        お 名 前                             
   

 
※複数名でご参加の方は下記に全員のお名前のご記入をお願い致します。  

  
 ※枠が足りない場合は、別紙添付下さい。  

 
お名前 性別 

1  男 ・ 女 

2  男 ・ 女 

3  男 ・ 女 

4  男 ・ 女 

5  男 ・ 女 

                      

         

 

                                 ※申込み締切日 令和７年８月６日（水） 


